
                                               COPA DE CASTILLA LA MANCHA DE CARRERAS POR MONTAÑA 2.016
CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA

PUNTUACIÓN
JÁBAGA LA SARGA ALTO REY PALOMERA CIGARRA TO PEOR RESULTADO4 CARRERAS TOTAL

APELLIDOS NOMBRE FECHA NCTO. CLUB TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS
REDONDO ALARCÓN VICENTE 14/03/1984 C.A. CUENCA DOLOMÍA 2:24:45 100 100
BERMEJO CHECA SERGIO 16/07/1975 C.A. CUENCA DOLOMÍA 2:31:34 88 88
TARAVILLA CANALES JOSÉ JAVIER 11/09/1981 RUNNING PRIEGO 2:40:42 78 78
PERNIA IZQUIERDO RAMIRO 04/04/1976 RUNNING PRIEGO 2:41:16 72 72
OLIVARES CONEJERO ADRIÁN 05/08/1982 C.A. CUENCA DOLOMÍA 2:41:53 68 68
SANZ MOLERO EDUARDO 25/04/1980 CORREMON TRAIL 2:42:53 66 66
CAÑIZARES MATA JOSÉ ANTONIO 01/09/1974 TRAIL ALBACETE 2:52:38 64 64
CASTILLA PASCUAL FRANCISCO JAVIER 15/12/1969 TRAIL ALBACETE 2:53:22 62 62
GIMENO SARDINA CARLOS 21/07/1983 CORREMON TRAIL 2:54:33 60 60
COROMINAS CLEMENTE FRANCISCO JAVIER 10/12/1973 TRAIL ALBACETE 2:55:26 58 58
CARO DEL SAZ JAVIER 31/01/1974 CORREMON TRAIL 3:04:17 56 56
MOSET FERRER MIGUEL ANGEL 13/02/1968 CLUB ESTILO ALPINO 3:04:54 54 54
LORENZO CARREÑO EMILIO 25/03/1963 TRAIL ALBACETE 3:06:15 52 52
MARTÍN DE VIDALES VALENTÍN 09/09/1980 TRAINING GREY RUNNING CLUB 3:06:25 50 50
VILLALBA GARCÍA JAVIER 30/11/1971 EA TRAIL 3:09:30 48 48
MESAS SÁIZ LEANDRO 24/09/1983 RUNNING PRIEGO 3:12:33 46 46
SAIZ HERRAIZ CARLOS 26/02/1973 CLUB ESTILO ALPINO 3:12:48 44 44
LILLO TEJEDA IGNACIO JAVIER 15/05/1972 RUJAMAR VALENCIA BARRIO 3:15:31 42 42
LÓPEZ PALACIOS JUAN CARLOS 26/10/1967 CLUB ATLETISMO INIESTA 3:17:42 40 40
FERNÁNDEZ CAÑEGO ÁNGEL 14/05/1970 CLUB ESTILO ALPINO 3:19:53 38 38
SAIZ MOYA DIEGO 08/04/1983 RUNNING PRIEGO 3:20:03 36 36
HERRAIZ MURCIA MIGUEL ANGEL 11/01/1971 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:21:00 34 34
LETELLEZ VIDALES MIGUEL ANGEL 11/08/1986 C.D. FREEDOM EXTREME 3:22:30 32 32
GÁLVEZ LÓPEZ ANTONIO 10/03/1980 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:25:39 30 30
MORENO PIQUÉ VÍCTOR 24/07/1984 C.D. FREEDOM EXTREME 3:27:25 28 28
HONTECILLAS MEDINA JAVIER 06/04/1975 CLUB ESTILO ALPINO 3:28:35 26 26
ALONSO JULIÁN RICARDO 01/09/1977 CLUB ESTILO ALPINO 3:28:35 24 24
GAMONAL RODRÍGUEZ VIDAL 03/06/1971 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:30:03 22 22
VALLEJO PERALTA MANUEL 09/05/1971 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:31:41 20 20
GÓMEZ MONTEAGUDO CÉSAR 11/06/1964 CLUB ATLETISMO INIESTA 3:38:41 18 18
OCAMPOS MOLINA JULIÁN 27/12/1968 LA MARAÑA 3:42:33 16 16
MOYA PÉREZ RAFAEL 04/04/1975 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:43:40 14 14
SEGOVIA FAJARDO JESÚS 08/02/1987 CLUB ATLETISMO INIESTA 3:44:59 12 12



CUELLAR GIMÉNEZ ANTONIO 20/08/1977 CLUB ATLETISMO INIESTA 3:45:00 10 10
HUERTA MESA RAÚL 19/04/1977 C.M. PTEROPUS 3:48:00 8 8
POLO GARCÍA JOSÉ RAMÓN 01/03/1969 C.A. CUENCA DOLOMÍA 4:00:37 6 6
CEPEDA CEPEDA JESÚS 22/12/1979 C.A. CUENCA DOLOMÍA 4:01:04 4 4
ESCRIBANO JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER 23/12/1982 CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 4:19:31 2 2
CELAYA ESCRIBANO CARLOS 04/06/1981 CORREMON TRAIL 5:03:00 2 2
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                                               COPA DE CASTILLA LA MANCHA DE CARRERAS POR MONTAÑA 2.016
CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA 

PUNTUACIÓN
JÁBAGA LA SARGA ALTO REY PALOMERA CIGARRA TO PEOR RESULTAD4 CARRERAS TOTAL

APELLIDOS NOMBRE FECHA NCTO. CLUB TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS
REDONDO ALARCÓN VICENTE 14/03/1984 C.A. CUENCA DOLOMÍA 2:24:45 100 100
TARAVILLA CANALES JOSÉ JAVIER 11/09/1981 RUNNING PRIEGO 2:40:42 88 88
OLIVARES CONEJERO ADRIÁN 05/08/1982 C.A. CUENCA DOLOMÍA 2:41:53 78 78
SANZ MOLERO EDUARDO 25/04/1980 CORREMON TRAIL 2:42:53 72 72
GIMENO SARDINA CARLOS 21/07/1983 CORREMON TRAIL 2:54:33 68 68
MARTÍN DE VIDALES VALENTÍN 09/09/1980 TRAINING GREY RUNNING CLUB 3:06:25 66 66
MESAS SÁIZ LEANDRO 24/09/1983 RUNNING PRIEGO 3:12:33 64 64
SAIZ MOYA DIEGO 08/04/1983 RUNNING PRIEGO 3:20:03 62 62
LETELLEZ VIDALES MIGUEL ANGEL 11/08/1986 C.D. FREEDOM EXTREME 3:22:30 60 60
GÁLVEZ LÓPEZ ANTONIO 10/03/1980 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:25:39 58 58
MORENO PIQUÉ VÍCTOR 24/07/1984 C.D. FREEDOM EXTREME 3:27:25 56 56
ALONSO JULIÁN RICARDO 01/09/1977 CLUB ESTILO ALPINO 3:28:35 54 54
SEGOVIA FAJARDO JESÚS 08/02/1987 CLUB ATLETISMO INIESTA 3:44:59 52 52
CUELLAR GIMÉNEZ ANTONIO 20/08/1977 CLUB ATLETISMO INIESTA 3:45:00 50 50
HUERTA MESA RAÚL 19/04/1977 C.M. PTEROPUS 3:48:00 48 48
CEPEDA CEPEDA JESÚS 22/12/1979 C.A. CUENCA DOLOMÍA 4:01:04 46 46
CELAYA ESCRIBANO CARLOS 04/06/1981 CORREMON TRAIL 5:03:00 44 44
ESCRIBANO JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER 23/12/1982 CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 4:19:31 42 42
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                                               COPA DE CASTILLA LA MANCHA DE CARRERAS POR MONTAÑA 2.016
CATEGORÍA VETERANA MASCULINA 

PUNTUACIÓN
JÁBAGA LA SARGA ALTO REY PALOMERA CIGARRA TO PEOR RESULTADO 4 CARRERAS TOTAL

APELLIDOS NOMBRE FECHA NCTO. CLUB TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS
BERMEJO CHECA SERGIO 16/07/1975 C.A. CUENCA DOLOMÍA 2:31:34 100 100
PERNIA IZQUIERDO RAMIRO 04/04/1976 RUNNING PRIEGO 2:41:16 88 88
CAÑIZARES MATA JOSÉ ANTONIO 01/09/1974 TRAIL ALBACETE 2:52:38 78 78
CASTILLA PASCUAL FRANCISCO JAVIER 15/12/1969 TRAIL ALBACETE 2:53:22 72 72
COROMINAS CLEMENTE FRANCISCO JAVIER 10/12/1973 TRAIL ALBACETE 2:55:26 68 68
CARO DEL SAZ JAVIER 31/01/1974 CORREMON TRAIL 3:04:17 66 66
MOSET FERRER MIGUEL ANGEL 13/02/1968 CLUB ESTILO ALPINO 3:04:54 64 64
VILLALBA GARCÍA JAVIER 30/11/1971 EA TRAIL 3:09:30 62 62
SAIZ HERRAIZ CARLOS 26/02/1973 CLUB ESTILO ALPINO 3:12:48 60 60
LILLO TEJEDA IGNACIO JAVIER 15/05/1972 RUJAMAR VALENCIA BARRIO 3:15:31 58 58
LÓPEZ PALACIOS JUAN CARLOS 26/10/1967 CLUB ATLETISMO INIESTA 3:17:42 56 56
FERNÁNDEZ CAÑEGO ÁNGEL 14/05/1970 CLUB ESTILO ALPINO 3:19:53 54 54
HERRAIZ MURCIA MIGUEL ANGEL 11/01/1971 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:21:00 52 52
HONTECILLAS MEDINA JAVIER 06/04/1975 CLUB ESTILO ALPINO 3:28:35 50 50
GAMONAL RODRÍGUEZ VIDAL 03/06/1971 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:30:03 48 48
VALLEJO PERALTA MANUEL 09/05/1971 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:31:41 46 46
OCAMPOS MOLINA JULIÁN 27/12/1968 LA MARAÑA 3:42:33 44 44
MOYA PÉREZ RAFAEL 04/04/1975 C.A. CUENCA DOLOMÍA 3:43:40 42 42
POLO GARCÍA JOSÉ RAMÓN 01/03/1969 C.A. CUENCA DOLOMÍA 4:00:37 40 40
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                                               COPA DE CASTILLA LA MANCHA DE CARRERAS POR MONTAÑA 2.016
CATEGORÍA MÁSTER MASCULINA 

PUNTUACIÓN
JÁBAGA LA SARGA ALTO REY PALOMERA CIGARRA TO PEOR RESULTADO 4 CARRERAS TOTAL

APELLIDOS NOMBRE FECHA NCTO. CLUB TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO PUNTOS
LORENZO CARREÑO EMILIO 25/03/1963 TRAIL ALBACETE 3:06:15 100 100
GÓMEZ MONTEAGUDO CÉSAR 11/06/1964 CLUB ATLETISMO INIESTA 3:38:41 88 88
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